様式第８号（第１２条関係）

　　年　　月　　日
　水俣市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者） 郵便番号　　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

水俣市市産材利用促進事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け水農指令第　　　号で交付決定のありました補助事業について、対象住宅等が完成しましたので、水俣市市産材利用促進事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　対象住宅の位置（地名・地番）　水俣市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　着工年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　上棟年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　完成年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　（１）　施工後の写真（しゅん工・建築状況・軸組状況等）
[bookmark: _GoBack]　（２）　完了検査済証
　（３）　対象住宅へ転居又は転入後に取得した住民票謄本（交付申請時の申請者住所と対象住宅の住所が同一の場合は不要）
　（４）　市産材であることを証明する書類（リフォームの場合）
（５）　税務署に提出した開業届書の写し（新たに転入して開業する場合）
　（６）　その他市長が必要と認めるもの